
UCHWAŁA  Nr 177/289/2006 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 stycznia 2006r. 
 
 

w sprawie układu wykonawczego bud�etu powiatu na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104)  
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Uchwala si� układ wykonawczy dochodów bud�etu powiatu stanowi�cy zał�cznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwala si� układ wykonawczy wydatków bud�etu powiatu stanowi�cy zał�cznik  
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Upowa�nia si� kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do przenoszenia 
    planowanych wydatków mi�dzy paragrafami w ramach rozdziału, z wyj�tkiem 
    wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� oraz wydatków 
    inwestycyjnych. 
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu maj� obowi�zek informowania 
    Zarz�du Powiatu o wszystkich zarz�dzeniach w sprawie przeniesienia  
    planowanych wydatków bud�etowych. 
3. Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu, których kierownicy posiadaj�  
    upowa�nienie, o którym mowa w ust.1 stanowi zał�cznik nr 3 do niniejszej  
    uchwały. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta   .......................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta    .......................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du   .......................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�d   .......................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du  ......................................... 

 
 



WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU OSTRÓDZKIEGO, 
KTÓRYCH KIEROWNICY POSIADAJ� UPOWA�NIENIE DO PRZENOSZENIA 

WYDATKÓW MI�DZY PARAGRAFAMI, Z WYJ�TKIEM WYDATKÓW NA 
WYNAGRODZENIA, POCHODNE OD WYNAGRODZE� ORAZ WYDATKÓW 

INWESTYCYJNYCH 
 
 
 

1. Bursa Szkolna w Ostródzie 
2. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
3. Dom Dziecka w Mor�gu 
4. Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku 
5. Komenda Powiatowa Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w Ostródzie 
6. Liceum Ogólnokształc�ce  im. J. Ba�y�skiego w Ostródzie 
7. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Ostródzie 
8. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mor�gu 
9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostródzie 
10. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ostródzie 
12. Powiatowy Urz�d Pracy w Ostródzie 
13. Rodzinny Dom Dziecka w Ostródzie 
14. Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku 
15. �wietlica Terapeutyczna w Ostródzie 
16. Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie 
17. Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy w Ostródzie 
18. Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie 
19. Starostwo Powiatowe w Ostródzie 
20. Zarz�d Dróg Powiatowych w Ostródzie 
21. Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie 
22. Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie 
23. Zespół Szkół Licealnych w Mor�gu 
24. Zespół Szkól w Saminie 
25. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształc�cych im. 9 Drezde�skiej Brygady 

Artylerii w Mor�gu 
26. Zespół Szkół Zawodowych im. S, Petöfi w Ostródzie 
27. Zespół Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zał�cznik Nr 3 do uchwały zarz�du Powiatu w Ostródzie Nr 177/289/2006 z dn. 12 stycznia 2006r. 


